
          UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
              PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA/FITOTECNIA

CÂMARA DE MARKETING DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
EM AGRONOMIA/FITOTECNIA (CMKT/PPGAFIT)

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Agronomia/Fitotecnia 
(PPGAFIT), no uso de suas atribuições,

Resolve:

Designar  os  membros  da  Câmara  de  Marketing  do  PPGAFIT 
(CMKT/PPGAFIT).

Prof. Dr. Pedro Maranha Peche - Presidente

Prof. Dr. Adão Felipe dos Santos - Membro

Prof.ª Dr.ª Joyce Dória Rodrigues – Membro

Prof.ª Dr.ª Heloisa Oliveira dos Santos - Membro

Lavras, 18 de junho de 2024

Prof. Dr. Everson Reis Carvalho
Coordenador do Programa


	PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

		2024-06-18T16:12:31-0300




